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Yai ¢ caxapom 1 MMOHOM - i l
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3asTpakc 7 Ao 11 ner

~ MakapoHHble Mafenus oTBapHbie

KoTneTa aoMawHss
Yait c caxapom U NIMMOHOM

Xne6 NWEHWYHBIA
SaBTpaxc 11 po 17 ner

Maxaponnble v3nenus OTBaprle
KoTtneta aoMawHss
Yaii ¢ CaxapoMm U SIMMOHOM
Xneb nweHWYHbI#
3aeTpak nnatHeiid ¢ 11 go 17 net
MaKapoHHble U3enusi OTBapHbIe
KoTtnerta gomawHss
‘-lau C CaxapoMm M JIMMOHOM ‘;
Xne6 niueHnHbIit ) ‘ B T
OISeA ¢ 7 po 11 ner
I'Iomu.qopbl caemue (Hépesxa) .................................
LLlu 13 cBexei KanycTbl ¢ kapTogdenem
)Kapkoe no-AepeBeHCKN
Meehoe AT REBONAN .
Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHblin
Xneb nweHUYHbIA
Oﬁeac 11 po 17 ner
' l'lowmopbl caexme (Hapeaxa)
” WLU,III 13 CBEXeWn KanycTbl C KapTDdC)EJ"IEM o
YKapkoe No-/1epeBeHCKN
MNeveHbe
Yait ¢ caxapom
Xneb nexknesaHbIi
- Xneb nweHnYHbI#
06epn nnatHeiA ¢ 7 A0 11 net
’ Momupopbl cBexue (Hébéaka)
LLin 13 ceexei kanycTkl C KapTodenem
5 ~ Xapkoe no-aepeBeHcky
" Yait ¢ caxapom " NUMOHOM
~ Xne6 neknesaHblil
Xne6 NLeHUHHbIA

Oﬁeg cney nutaHue c 12n00168net

~ Momupopsi cBexue (Hapeska)
LLin u3 ceexeit kanycTbl ¢ KapromeneM
YKapkoe Nno-AepeBeHCKu
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MongHuk

Mook CAOBHBI NeveHslit ¢ kapTodenem
Kod:equm HanuTOK Ha MOmoke
r'lan,qanx cnew nuTaxue ¢ 7 Ao 11 ner
rlmpoxcox CAOBHBIN NeYeHbIit ¢ kapTotenem
KothenHbI HanMTOK Ha Monoke
:I'Iomnux cney nuTaHue ¢ 12 no 18 ner
Mupoxok caoBHbIR NeveHblii C KapTodenem
Kod)éﬁHbm HanWTOK Ha MOnoke
_SaBrpax cney nuTaHwue c 12:.101 Bner
Mal(apCIHHble nagenus OTBapHble
KoTtneta goMaluHAs
Yail ¢ caxapoMm 1 IMMOHOM
Xneb nieHNYHbIA
Bycpéf = it
* Barouuk MunkuBeit 26rp.
TeveHbe OpyToHsAHA B accopTUMeHTe
Momuaopbl cBexune (Hapeaka)
Aiua BapeHble BKPYTYIO
LLin n3 ceexel kanycTbl ¢ xapTocbeneM
KapTodbensHoe niope ¢ Macrnom GJ'IHBO‘-IHHM
Kawa pucoBeas ¢ oBOLaMK
MakapoHHble U3genus oTBapHble
FamByprep ¢ KoTneTbl pybneHbie U3 nTuubl
>Kapkoe no-gepeBeHCkM
KoTnera aomaluHss
KoTtneTebl HatypaneHble 13 dune NTuLbl
OT6uBHaA U3 KypuHOW rpyAKM ¢ KapTodenbHbIu Niope
~ XOT fgor ¢ Cocuckom
Bynouyka gomalHas
Ey'no'qné cpobHas ¢ BapeHHOW CryLeHKon
MadcomH B MHA ynakoeke 50rp
Onagbu €O CryLEHHBIM MOMOKOM
MMPOXOK NeYeHbIi C BULUHEH
MMPOXOK C KanycToM
Mupoxok caobHbIA NneYeHblid ¢ kapTodenem
~ MupoxoK GAOGHbINA NEYeHbIA C NOBUANOM
Mupoxok caobHbIM NeYeHslin ¢ sbnokamu
Muuua ¢ ceipom ?0!25rp
Mniowka "Mockosckas™
» PyneT ﬁucKBMTHbM C KOH(UTIOPOM
“CocHucka 3ane4eHHas B Tecte S0/50rp.
Xaqanypu C CbIpOM
KomnoT 13 ceexumx nnoaoe (abnok)
KodbelHblA HAaNUMTOK Ha MONoKe
Cok dpykToBbiit 0,2rp
Yai Fruktomania B accopmmeHTe
" Yait ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom ¥ MMMOHOM
Yaii ¢ caxapom kapkage
Xne6 neknesaHbIA
Xneb nweHnYHbIA ]
BaroHuuk "HnoPuo" B accopTumeHTe
BaroHumk MUSLER B accoptumenTe 30rp
Baronunk BUTATTALl B accopTumenTe 40rp.
BartoHumnk O6blkHOBEHHOE |yao 40rp
BatoHuuk- miocnu JIEOBUT & accoptumenTe 25rp
BaToHuMK" Cynep" 40rp
_ Eynoqxa C BaHWNbIO
Bynouka cnoéHas llecHan Arogka ¢ TMMOHOM
Badbnn SILIKMHO B aCCOpTUMEHTE
Bopa Cenesxckan 0,5n

100
200

100
200

150

200

200

100

200
S0

60
40
250

150
150
150

202

150
90
80

200

137
75
75

50

i3]

100
75
75|
75
75

95

100

75
100
70
200
200
200

200
200

200

: 36,00
2558
118,0. .
‘ .1 B0
2558 -
118,0
36,00
310,9
118,0
= 124,66
259,8 |
92,4
62,6
154
45,00
55,00
12,8 18,00
62,8 15,00
79,8 20,00
1476 25,00
2145/ 20,00
198,6 22,00
92,0 95,00
101,0| 45,00
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181,1 72,00
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138,0 75,00
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230,6 o 35,00
| 28,00
331,1 19,00
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252,5 30,00
196,7 35,00
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Apoxe XpycTawmi wapuk MOTA B accoptumenTe 1] _ - 65,00

3edmp mapwmennoy PaHHUAMMY - 1 | 55,00
Kucens ®pyToHsiHA B accoptumenTe — N S— 130 5 50,00
KokTeiinb MONOYHLIA B aCCOPTUMEHTE ! 200! 45,00

~ KoKTeitnb MONOYHbIiA GaHHM SIMMU B aCCOPTUMEHTE T 170 : 50,00
~ KpyaccaH SiLukuHo B accopTuMeHTe - o | _ £l ' 35,00
_ KpyaccaH ¢ BapeHoii CryLieHKol o o i B 50 . B 23,00
______________ KykypyaHble nanodkn ®pyToHsHs L Ll 55,00
Mapmenap BoHau-Beremotuk 30rp 1 ) 25,00
Mapmenag KpyT ®pyT B acCopTMMeHTe/030pHbIe MULIKK 30rp 1 25,00
Mapwwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
MuHU pyneT ALIKMHO B aCCOPTUMEHTE 35rp 1 30,00
Msrkve Badpnu - 1] 35,00
HanuTok CeHesckast nnioc B accopTumenTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumeHTe. 1] 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp 1 40,00
MNiope gpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00
_Cnoiika Anbnuiickas ¢ apukocoBOi HauMHKOM o %0 /38,00
Cnoiika ¢ Cblpom 90 50,00
~ ®pyKTOBbLIE KyCOYKM DpyTOHAHS 1 68,00
~ Lokonag Babyfox 18rp . 1 - 25,00
LLiokonan OZera 24rp. 1 35,00

~ Lokonap OZera 47rp 1 60,00

TTpusTtHoOro annetutal
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